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AKREDITĒTA STARPTAUTISKĀ PROFESIONĀLĀ
MĀCĪBU PROGRAMMA BIZNESA KOUČINGĀ

"LĪDERIS KĀ KOUČS""LĪDERIS KĀ KOUČS"
GALVENĀS PROGRAMMAS PRIEKŠROCĪBAS: 

   ICF AKREDITĀCIJA.  Mūsu Baltic Coaching Centre progamma “LĪDERIS KĀ KOUČS” Latvijā un postpadomju 
valstīs ir vienīgā mācību programma, kura ir saņēmusi starptautisko akreditāciju no International Coach Federation 
(ICF) – pasaulē vadošā profesionālo kouču asociācija.

   PIEREDZĒJUŠI TRENERI – STARPTAUTISKĀ TIRGŪ PAZĪSTAMI, VEIKSMĪGI BINZESA KOUČI–TRENERI.  
Programmu realizē spēcīga, pieredzējušu, starptautiskajā tirgū pazīstamu biznesa kouču–treneru komanda. 
Katram no viņiem ir savs personiskais koučinga bizness un, katrs ieņem augstu pozīciju International Coach Federation 
(ICF) vadības komandā.

   SPECIALIZĀCIJA – BIZNESA KOUČINGS.  Programmas apguve sniedz plašas zināšanas, lai strādātu ar koučinga 
metodēm tieši biznesa vidē. Mācību laikā, programmas dalībniekiem ir iespēja mācīties no reālas kouču–treneru 
pieredzes un praktiskiem koučinga izmantošanas piemēriem organizācijās.

   STARPTAUTISKS DIPLOMS.  Baltic Coaching Centre programmai ir ICF akreditācijas sertifi kāts, kurš ir atzīts visā 
pasaulē kā kouča–speciālista pofesionālais bāzes diploms.

   PROFESIONĀLĀ ATTĪSTĪBA ICF GLOBAL STRUKTŪRAS IETVAROS.  Baltic Coaching Centre programmas 
akreditācijas līmenis (ACSTH), programmu beigušajiem koučiem, dod tiesības likt eksāmenus starptautiskās 
profesionālās akreditācijas ICF iegūšanai.

   PLAŠI MATERIĀLI, ON-LINE ATBALSTS. Dalībnieki saņems visus nepieciešamos materiālus, intensīvām 
mācībām, patstāvīgam darbam un koučinga pieejas iemaņu attīstīšanai. Laikā starp moduļiem, būs iespēja 
uzdotjautājumus programmas koučiem e-pastā vai, ja tas nepieciešams, tiekoties personīgā konsultācijā. 
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Viena no galvenajām Programmas vērtībām – ir spēcīga, pieredzējušu, starptautiskā tirgū pazīstamu 
treneru  komanda, katram no viņiem ir savs personiskais koučinga bizness un tie ieņem augstu pozīciju 
INTERNATIONAL COACH FEDERATION (ICF), pasaules vadošās profesionālo kouču organizācijas vadībā. 

TOMS HATONS (ТOM HATTON), MCC, MSc, B.A. NCOC (IRL, D) – ICF Global (2009) valdes 
loceklis kopš 2008.gada, biznesa koučs ar lielu starptautisku darba pieredzi, biznesa treneris.
Specializācija koučingā: vadītāju un top-menedžeru koučings, internacionālais korporatīvais 
koučings (HR, augstas efektivitātes starptautisko komandu koučings, korporatīvo izmaiņu koučings, 
dinamisku darba grupu izveidošana).
Darba pieredze: starptautiskas koučinga kompānijas īpašnieks un vadītājs no 2001.gada, garš 
klientu saraksts daudzās biznesa jomās (top-menedžmenta un īpašnieku līmenis): viesnīcu, 
farmācijas, banku, fi nanšu, juridiskā un nekustamā īpašuma jomā.

TATJANA DREMĻUGA, MBA (LV) – INTERNATIONAL COACH FEDERATION Latvijas nodaļas 
(ICF LATVIA) Prezidente un dibinātāja (2008–2009), aktīvi praktizējošs biznesa koučs ar starptautisku 
darba pieredzi.  
Specializācija koučingā: vadītāju un top-menedžeru koučings, korporatīvais koučings (augstākā 
vadības līmeņa, organizāciju attīstības, vadības kompetenču attīstības koučings menedžeriem). 
Darba pieredze: vadītāju, menedžeru un personāla koučs, personālais koučs, biznesa konsultants, 
top-menedžeris Francijas, Amerikas un Krievijas kompānijās, pasniedzēja, koučinga kompānijas 
Baltic Coaching Centre Latvia dibinātāja un vadītāja.

NĪLS SKOTONS (NEIL SCOTTON), ACC (UK) – bijušais ICF UK prezidents, Global ICF 
Ētikas komisijas loceklis (2009), biznesa koučs ar 20 gadu starptautisku darba pieredzi līderisma 
attīstības jomā.
Specializācija koučingā: uzņēmumu vadītāju un līderu, kompāniju menedžeru 
koučings, treneris.
Darba pieredze: pēdējos gadus vairāk kā 100 uzņēmumu īpašnieki, direktori, uzņēmumu 
vadītāji izvēlas strādāt ar Nīlu. Viņa klientu sarakstā ir uzņēmumi, kuri uzsāk savu darbību līdz pat 
pasaules lielākajām bankām.
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Programma ”LĪDERIS KĀ KOUČS” veidota progresīviem kompāniju līderiem, kuri ir gatavi jaunam vadības stilam, 
saprot, ka viņu un biznesa veiksme ir tikai ”cilvēku rokās”, un meklē metodes efektivitātes celšanai šim galvenajam 
kompānijas resursam.

Mēs ticam, ka līderiem un vadītājiem jābūt iesaistītiem kompānijas personāla potenciāla attīstīšanā, nevis vienkārši 
jānodot, šīs biznesam tik nozīmīgās, funkcijas personāla daļas speciālistiem vai ārējiem konsultantiem.

Tieši koučings ir pats progresīvākais, iedarbīgākais vadības stils, kas ļauj vadītājam komunicēt ar cilvēkiem jaunā 
veidā, veidā, kas ļauj attīstīt darbinieku potenciālu un pārvērš tos ”efektivitātes monstros”.

PROGRAMMA ”LĪDERIS KĀ KOUČS” IR VEIDOTA ORGANIZĀCIJU VADĪTĀJIEM, TOP MENEDŽERIEM
UN HR SPECIĀLISTIEM
Programmas mērķis ir attīstīt koučinga iemaņas, lai pārietu uz kvalitatīvi jaunu līderisma un vadības līmeni, lai 
vadītāji personīgi, viņu darbinieki un, rezultātā, viss uzņēmums sasniegtu savu augstāko potenciāla un attīstības 
pakāpi.

KO KOMPĀNIJA IEGŪS NO VADĪŠANAS AR KOUČINGA METODĒM

  Darbinieku produktivitātes uzlabošanās, kas sevī ietver arī projekta vai produkta izstrādes cikla saīsināšanu.

  Nemateriālā personāla motivēšana.

  Vadītājiem atbrīvosies laiks stratēģisko funkciju veikšanai. Ar koučinga metodēm motivēts, personāls uzņemas 
atbildību, nav vairs nepieciešams to kontrolēt.

  Ātrāk tiek izveidotas augstas efektivitātes komandas.

  Rodas daudz konstruktīvu ideju. Koučings un, ar tā palīdzību radītā, atmosfēra veicina radošo aktivitāti un 
konstruktīvu piedāvājumu rašanos.

  Personāla attīstības budžeta samazināšanās par 50%.
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